АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28.12.2024г.                                                                                                                           № 79

с.Красногорское

об изменении сметы
бюджетной классификации
на 4 квартал 2024 года
[bookmark: _GoBack]
   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Произвести изменение сметы по кодам бюджетной классификации за 4 квартал 2024 года согласно уведомления № 12 от 28 декабря 2024года

Решение совета депутатов Красногорского сельсовета Красногорского района Алтайского края от 22.12.2023 № 29 « О бюджете муниципального образования Красногорский сельсовет Красногорского района Алтайского края на 2024 год»

Глава сельсовета                                                                              С.А.Кудрявцев